# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה (ציבורי – חוקתי)

ירושלים: י" אייר תשפ"ב

11 מאי, 2022

לכבוד

יוני קפאח, יו"ר

אריאל פורמנובסקי, סגן

רון שחר

התנועה למען איכות השפיטה בישראל

במייל: [judiciaryquality@gmail.com](mailto:judiciaryquality@gmail.com)

שלום רב,

**הנדון: מענה לפנייתכם בעניין ביטול אגרות הגשת בקשות בתיקי משפחה או הפחתתן**

סמך: מכתבכם לשר המשפטים ולמנכ"ל משרד המשפטים מיום 09/04/2022